WYJAŚNIENIE  nr 1
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na” Zakup i dostawę elementów wyposażenia placówki tworzonej na potrzeby realizacji zadania pn. Utworzenia Klubu Senior+ w miejscowości Kurów - zadanie realizowane w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020”  Znak: RG-IV.ZPP.23.2019

W odpowiedzi na zapytanie  Zamawiający – Gmina Lipnik  27-540 Lipnik 20 wyjaśnia, iż: 

Zadanie 4 – wyposażenie: gry planszowe, rolety, akcesoria kuchenne i łazienkowe

Pytanie 1
Ad. 1 Warcaby magnetyczne 40x40 cm

- warcab o rozmiarze 40x40 cm nie ma na rynku. Co należy zaproponować?

Odpowiedź: Należy przyjąć wymiar planszy min. 25x25 cm
Pytanie 2

Ad. 9 Zestaw filiżanek

- czy mają to być filiżanki bez spodków czy ze spodkiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filiżanek ze spodkami
Pytanie 3

Ad. 10 Zestaw szklanek z uchem 250 nl

- czy mają to być kubki szklane z uchem 250 ml?

Odpowiedź: Tak
Pyytanie 4

Ad. 13 Kosz na śmieci

- jaka ma być pojemność kosza?

Odpowiedź: 50 l. z uchylną pokrywą
Pytanie 5

Ad. 14 Kosz na śmieci

- jaka ma być pojemność kosza?

Odpowiedź: 50 l. z uchylną pokrywą

Pytanie 6

Ad. 15 Zestaw wyposażenia toalet

- co Zamawiający rozumie pod zapisem : 2 komplety wc. Czy ma to być szczotka wc z 

  podstawką?

Odpowiedź: 1 komplet to szczotka z podstawką
Pytanie 7

- co Zamawiający rozumie pod zapisem : uchwyt na ręcznik. Czy ma to być uchwyt ścienny, 

  na ręcznik kuchenny, wykonany z plastiku?

Odpowiedź: Ma być to wieszak ścienny metalowy na ręcznik materiałowy.
Pytanie 8

- co Zamawiający rozumie pod zapisem : uchwyt na papier toaletowy.  Czy ma to być uchwyt 

  na zwykłą rolkę papieru toaletowego, ścienny, wykonany z plastiku?

Odpowiedź: Ma być uchwyt ścienny, metalowy na zwykłą rolkę papieru
Pytanie 9

- lustro łazienkowe : jakie mają być wymiary lustra? Czy brzegi lustra mają być z fazą czy 

  szlifowane? Czy lustra mają być wieszane na zaczepach czy klejone na ścianie?

Odpowiedź: Lustra wieszane na zaczepach z fazą o wym. min. 50x50 cm
Pytanie 10

Ad. 16 Kosz

- jaka ma być pojemność kosza?

Odpowiedź: 50 l. z uchylną pokrywą
Pytanie 11

Ad. 17 Zestaw do sprzątania 

- czy w skład zestawu ma wchodzić szczotka do zamiatania z kijem czy zmiotka?

Odpowiedź: szczotka do zamiatania z kijem

